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Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural
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Me qéllim té shpérndarjes se mjeteve bujgésore, Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

NJOFTON

Fermerét t€ cilét jané pérzgjedhur nga Komisioni pér tu subvencionuar me Moto kultivator, se pagesa e

participimit duhet té€ béhet nga dt. 19.01 e deri me dt.22.01.2026.

Vérejtje : Fermerét té cilét nuk e kryejné pagesén brenda afatit te lartcekur e humbésin te drejtén e

subvencionimit me Moto kultivator.
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